foresta de Wichewod', sicut habere consuevit antequam rex custodiam
ejusdem foreste commiserat ; donee dominus rex plenius inqnisierit

qualiter haratium suum illuc habere debeat, et aliud a rege inde

habuerit mandatum. Teste rege apud Rading', xx. die Decembris.

De ballin foreste de Shotoir.—Rex Thome le Naper sahitem.

Precipimus tibi quod, dimissa Johanni de Nevill' ballia foreste

nostre de Sothovr', cui eam ad voluntatem nostram custodiendam

commisimus, ad nos venias nobiscum locuturus. Teste rege apud
Windes', xx. die Decembris. Per G. de Craucumb'.-''

De ballia (jue fait Petri Mimecan.—Dominus rex commisit

Johanni de Nevill' balliam illam que fuit Petri Mimecan, custodi-

endam quousque de predicto Petro fiat quod secundum legem et

consuetudinem regni fuerit faciendum de appello pro morte hominis

unde appellatus est. Et mandatum est vicecomiti Oxonie quod,

assumptis secum forestariis et viridariis et aliis probis hominibus de

comitatu suo, accedat usque ad dictam balliam et diligenter videat

qualiter vestita fuerit viridi et venatione et in quo statu idem Johannes

a Thoma le Naper eam receperit. Et mandatum est eidem Thome
quod balliam illam liberet predicto Johanni et ad dominum regem
veniat. Teste ut supra.

Jiidei. Pro lloberto filio Willehiii.—Mandatum est justiciariis ad

custodiam Judeorum assignatis quod rationabiles terminos habere

faciant Roberto filio Willelmi et Alano fratri suo ad xx. marcas,

quibus tenentur Aaron, Judeo Eboraci, ut dicit, reddendas. Teste

rege apud Kenyton', xxij. die Decembris.

Pro Thoma de Britliil.—Eodem modo mandatum est eisdem

justiciariis de quater viginti et sex marcis, in quibus Thomas de

Brithil eidem Judeo tenetur, ut dicitur. Teste rege ut supra.

De maeremio ad operationes castri Divinarum.—Mandatum est con-

stabulario Divisaruni quod per visum forestariorum et viridariorum de

toresta de Chippeh' capiat maeremium in eadem foresta ad operationes

domorum et pontium castri Divisarum, per talliam inter ipsum

constabulariiim et predictos forestarios et viridarios. Teste rege apud

Kenyton', xxiij. die Decembris.

Hibernia. Pro Ainseluio Marescallo.—Mandatum est Geroldo de

Prendregast quod instaura, catalla et omnia bona, que amoveri fecit

de terra Ainselmi Marescalli in Hibernia postquam idem Ainselmus

venit ad pacem et fidelitatem regis et rex ipsum in gratiam suam
recepit, redditus etiam et obsides, si quos post tempus predictum de

terra ipsius Ainselmi cepit, eidem sine dilatione reddi faciat, sciturus

quod, nisi fecerit, rex dedit in mandatis M. filio Geroldi, justiciario

suo Hibernie, quod sine dilatione hoe fieri faciat. Teste rege apud

Westmonasterium, xxiij. die Decembris. Per G. de Craucumb'.

* This entry ia oancelled 'Quia aliter proximo iuferius,' the marginal title

being made to point to the next entry.
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1234.
[m. 21.] Pro Wilhiino dc lUdcij' de daiin's datis.—Mandatum est Johanni de

Neviir quod habere faciat VVillelmo de Raleg' quatuor damas in foresta

de Rokingh', de dono regis. Teste rege apud Westmonasterium,

XXV. die Decembris.

Imiimitio dc Hakeucs.—Rex jnsticiariis suis itinerantibus in

comitatu Eboraci salutem. Mandamus vobis quod diligenter iaquiri

faciatis coram vobis in itinere vestro per sacramentum proborum et

legalium hominum, utrum homines nostri de Scalleby ahquando de

jure communam habuerint in pastura abbatis de Wyteby de Hakenes,

et si earn habuerint de jure quod ad nos pertineat, cujus jure antea

earn habuerint, de permissione prcdicti abbatis et predecessorum

suorum vel per unum ballivorum nostrorum, et a quo tempore ; et,

secundum quod acceperitis per inquisitionem illam, justiciam faciatis

exhiberi, ita quod nee nobis nee predieto abbati aliquid juris depereat.

Teste ut supra.

Dc pnntihna reparandh.—Mandatum est vicecomiti Suht' quod sine

dilatione reparari faciat omnes pontes super aquas de Aven', Terste

et Ichen' in ballia sua, sicut reparari consueverunt tempore domini

Johannis regis. Ita, cum dominus rex ad partes illas venerit, hber

sibi pateat transitus ad riveandum super riperarias'-' predictas. Et

prohibere faciat ne aliquis riveare presumat per riperaria* ilia antequam

rex illuc venerit. Teste rege apud Kenyton', xxxj. die Decembris.

Eodem modo mandatum est vicecomiti Wilt' de pontibus super

riperaria'-'' aque de Aven'.

Pro Fltilippii dc Albiniacn, de bissis.—Mandatum est Johanni filio

Galfridi quod habere faciat Philippo de Albiniaco duas bissas- in

foresta de Pikeringes, de dono regis. Teste rege apud Kenynt', xxviij.

die Decembris.

Pro Roberto le Herre.—Mandatum est constabulario de Windeles'

quod habere faciat Roberto le Herre quandam quercum in foresta

de Windles' ad carbonem faciendum ad opus suum, de dono regis.

Teste rege apud Kenyton', xxix. die Decembris.

Fro Henrico dc lleli/im.—Rex dilcctis et fidelibus suis W. de

Eboraco et sociis suis jnsticiariis itinerantibus in comitatu Eboraci

salutem. Sciatis quod Henricus de Helyun habet de dono nostro